

Lajbolig ApS
Bøstrupvej 6
4270 Høng
CVR-nr. 25504666

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Laila Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lajbolig ApS
Bøstrupvej 6
4270 Høng

CVR-nr.: 25504666
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Årsrapportens nummer: 3

Telefon: 58851128

Direktion

Laila Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 46 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		78.925	58.745
Af- og nedskrivninger		(6.389)	0
Driftsresultat		72.536	58.745
Andre finansielle indtægter		0	13
Andre finansielle omkostninger		(11.977)	(11.926)
Resultat før skat		60.559	46.832
Skat af årets resultat	1	(14.987)	(11.300)
Årets resultat		45.572	35.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.572	35.532
		45.572	35.532

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		407.312	413.701
Materielle anlægsaktiver	2	407.312	413.701
Anlægsaktiver		407.312	413.701
Likvide beholdninger		4.004	18.884
Omsætningsaktiver		4.004	18.884
Aktiver		411.316	432.585

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført overskud eller underskud	131.756	86.184
Egenkapital	221.756	176.184
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.650	12.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	108.028	187.737
Skyldig selskabsskat	47.941	32.954
Anden gæld	25.941	23.560
Kortfristede gældsforpligtelser	189.560	256.401
Gældsforpligtelser	189.560	256.401
Passiver	411.316	432.585

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	86.184	176.184
Årets resultat	0	45.572	45.572
Egenkapital ultimo	90.000	131.756	221.756

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.987	11.300
	14.987	11.300
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		413.701
Kostpris ultimo		413.701
Årets afskrivninger		(6.389)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.389)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		407.312
